1

香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China.com Inc.

中華網科技公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8006)

建議削減股本

董事會建議削減股本，據此，本公司之股本將會每股現有股份減少3.99港元，方
式為註銷每股現有股份之同等金額之繳足股本，令到所發行之每股新股份面值為
0.01港元。緊接削減股本生效後並假設本公司在此之前並無配發或發行任何其他
現有股份，本公司之法定股本將為2,500,000港元，由250,000,000股新股份組成。
本公司之已發行股本將為1,070,694.81港元，由107,069,481股每股面值0.01港元之
新股份組成。

削減股本須待（其中包括）於股東特別大會上獲得股東批准後，方可作實。本公
司將在可行情況內盡快向股東寄發通函，其中內容包括建議削減股本之詳情及
股東特別大會通告。

削減股本

根據削減股本，本公司之股本將會每股現有股份減少3.99港元，方式為註銷每股現
有股份之同等金額之繳足股本，令到所發行之每股新股份面值為0.01港元。

削減股本之理由

自二零零八年十月十六日以來，股份之成交價於大部份時間一直低於每股股份4.00

港元之面值，而公司法並不允許本公司以低於股份面值之價格發行任何股份。因
此，除非削減每股股份之面值，否則本公司將難以透過發行新股份之方式籌集新
資本。本公司並無籌集新資本之即時計劃，但削減股本將讓本公司在日後集資時
更具彈性。

2

削減股本將令到為數427,207,229.19港元之盈餘轉入可分派儲備賬。本公司現時並
無計劃將削減股本產生之額外盈餘分派，但削減股本可讓本公司日後向股東分派
資產時更具彈性。

削減股本之影響

截至本公告日期為止， 本公司之法定股本為1,000,000,000港元，分為250,000,000股
現有股份，其中107,069,481股現有股份已經以繳足之方式配發及發行。

緊接削減股本生效後並假設本公司在此之前並無配發或發行任何其他現有股份，
本公司之法定股本將為2,500,000港元，由250,000,000股新股份組成。本公司之已發
行股本將為1,070,694.81港元，由107,069,481股每股面值0.01港元之新股份組成。

削減股本產生之427,207,229.19港元進賬將轉入可分派儲備賬。

新股份之地位

各新股份將在所有方面享有同等地位，而削減股本將不會導致股東相對權利之變
更。

削減股本之條件

實行削減股本及新股份上市須待以下條件達成後，方可作實：

(1) 股東於股東特別大會上通過批准削減股本之特別決議案；

(2) 法院頒令確認削減股本；

(3) 於開曼群島公司註冊處將法院命令之副本以及法院根據公司法批准之會議記
錄副本註冊；

(4) 遵照法院有可能要求之所有條件；及

(5) 聯交所之創業板上市委員會准予新股份上市及買賣。

本公司將會向聯交所上市委員會申請批准新股份上市及買賣。

3

待符合上述條件後，削減股本及新股份上市將會生效。本公司將會再作公告，將現
有股份股票免費換領新股份股票之安排告知股東。

預期時間表

削減股本之預期時間表載列如下：

遞交股東特別大會代表委任表格之
 截止時間  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二零零九年一月十四日上午十一時正

股東特別大會之預期舉行時間及日期 . . . . . . 二零零九年一月十六日上午十一時正

預期削減股本獲得法院確認之日期（附註2）. . . . . . . . . . . . .二零零九年四月十六日

將確認削減股本之法院命令之副本以及法院根據公司法
 批准之會議記錄副本進行註冊之預期日期（附註2）  . . . . .二零零九年四月二十日

附註：

(1) 本時間表所指之時間皆為香港時間。

(2) 本公告中削減股本（或與之相關）之時間表所載事件指定之日期或最後期限僅屬指示性質，本
公司可因應法院之時間表及排期情況、需要更長時間以符合開曼群島之法規要求及╱或法院
加諸之任何規定或本公司作出之修訂而延長或修改時間表。削減股本預期時間表之任何更改
將於適當時間公佈。

一般事項

本公司將在可行情況內盡快向股東寄發通函，其中內容包括建議削減股本之詳情
及股東特別大會通告。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「削減股本」 指 所提出的削減股本建議，據此，每股現有股份面值
將由4.00港元減少至0.01港元

「公司法」 指 開曼群島公司法（二零零七年修訂版）

4

「本公司」  指 中華網科技公司，一家於開曼群島註冊成立之獲豁
免有限公司，其股份於聯交所上市

「法院」 指 開曼群島大法院

「董事」 指 本公司之董事

「股東特別大會」 指 本公司將於二零零九年一月十六日或相近日子舉行
之股東特別大會，以考慮及酌情批准有關削減股本
之特別議案

「現有股份」 指 於削減股本生效前，本公司股本中每股面值4.00港元
之現有普通股股份

「創業板」 指 聯交所創業板

「新股份」 指 由削減股本生效起，本公司股本中每股面值0.01港元
之普通股

「股份」 指 現有股份，或視情況指新股份

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

承董事會命
執行董事及公司秘書

鄭來

香港，二零零八年十二月十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為葉克勇先生及鄭來博士；非執行董事為錢果
豐博士及方新先生；獨立非執行董事為拿督黃森捷、汪長禹先生、林家禮博士、汪
安蓀先生及李安國教授。